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Marca Lic. Nombre Nac. Año Club

DEA-4622376 ALVAREZ EITO, NICOLAS ESP 12 EA ALAS

DEA-4620598 ARIAS EMBID, DIEGO ESP 12 EA ALAS

DEA-4621510 ARRIBAS VIRTUS, MARTIN ESP 12 EA ZENIT ATLETISMO

DEA-4622574 BERNAD ALEGRE, ADRIAN ESP 12 EA LA ESTRELLA

DEA-4621410 BERZOSA CABEZA, RAUL ESP 12 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4621527 BLASCO ALDA, ALVARO ESP 12 EA MARIANISTAS EL PILAR

DEA-4621249 BONILLA SUÑEN, MARCOS ESP 13 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4621838 CLEMENTE MARZAL, NICOLAS ESP 13 EA CA SAN JOSE

DEA-4621261 CORDERO SANTAMARIA, MARTIN ESP 12 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4621275 GARCIA GARCIA, ALAN ESP 12 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4621423 GHMARI , SAAD ESP 12 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4620566 JIMENEZ MAZA, HUGO ESP 12 EA AD PIRINEOS

DEA-4622525 LAUSÍN SAMPER, JACOBO ESP 13 EA SANTA ISABEL

DEA-4621479 LÓPEZ HERNÁNDEZ, MARCOS ESP 12 EA ZENIT ATLETISMO

DEA-4620634 MARTINEZ VENTURA, LEON ESP 13 EA ALAS

DEA-4621311 MARTOS ALONSO, LEO ESP 12 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4621320 MORENO CASCÁN, LUCAS ESP 12 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4621849 ORTEGA GARCIA, DANIEL ESP 12 EA CA SAN JOSE

DEA-4622560 PERNIAS GONZALEZ, PEDRO JOSE ESP 12 EA RAINBOW TEAM

DEA-4621001 QUESADA SALILLAS, DIEGO ESP 13 EA ATLETISMO PEDROLA 

DEA-4621220 ROMAN PLESCH, ABEL ALEXANDRU ESP 12 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4621851 RUIZ GARCÍA, MARIO ESP 12 EA CA SAN JOSE

DEA-4621163 SAENZ CHERKASHIN, MARK ESP 13 EA CA CUARTE

DEA-4622409 SANCHEZ SANTANDER, JAVIER ESP 12 EA SANTA ISABEL

DEA-4621494 SANCHO RODRIGUEZ, JUAN ESP 12 EA ZENIT ATLETISMO

DEA-4621496 SOROLLA RABADAN, ADRIAN ESP 13 EA ZENIT ATLETISMO

DEA-4620690 TEVAR GIMÉNEZ, DANIEL ESP 13 EA ALAS

DEA-4621498 VALENCIA NEVADO, RODRIGO ESP 12 EA ZENIT ATLETISMO

DEA-4621576 VARGAS PLATO, ANDRES ESP 12 EA MARIANISTAS EL PILAR

DEA-4621577 VERGARA MESA, LUCAS ESP 13 EA MARIANISTAS EL PILAR

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club

DEA-4620899 BUJEDA RUIZ, ALVARO ESP 13 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4622284 DOMINGO MIRANDA, PABLO ESP 13 EA ELITE SPORT

DEA-4620912 ELEYATT ARIZA, RAFA ESP 13 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4621277 GARCIA GIL, ERIK ESP 13 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4622041 GERONA GOMEZ, PABLO ESP 12 EA LA ESTRELLA

DEA-4621468 GIL LORENTE, PABLO ESP 13 EA ZENIT ATLETISMO

DEA-4621154 GOMEZ ESTERAS, JORGE ESP 12 EA CA CUARTE

DEA-4620566 JIMENEZ MAZA, HUGO ESP 12 EA AD PIRINEOS

DEA-4621309 MARTINEZ GRIMA, MARCOS ESP 13 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4622037 ORMAD GRASA, MIGUEL ESP 12 EA LA ESTRELLA

DEA-4622512 OTEO IBAÑEZ, SERGIO ESP 13 EA RAINBOW TEAM

DEA-4621339 RANZ MARTIN, MARCOS ESP 12 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4621675 ROGOJAN , DAVID ALEXANDRU ROU 13 EA CA TRIALS

DEA-4621343 ROMERO ALARCÓN, JORGE ESP 13 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4621492 SANCHEZ LASCORZ, DIEGO ESP 13 EA ZENIT ATLETISMO

DEA-4620979 SIMON CALLEJA, CESAR ESP 12 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4622473 TREMOSA IVANYK, ANGEL ESP 12 EA SANTA ISABEL

JDEE Cto Provincial Sub12 individual- Zaragoza

Fecha Inicio Fecha Fin 

60m MASC. AL AM

500m MASC. AL AM



Marca Lic. Nombre Nac. Año Club

DEA-4622574 BERNAD ALEGRE, ADRIAN ESP 12 EA LA ESTRELLA

DEA-4622285 BOROBIA MUÑOZ, SAMUEL ESP 12 EA ELITE SPORT

DEA-4621893 GALLEGO MARQUINA, JOEL ESP 13 EA CA CUARTE

DEA-4621728 GARCIA MONTESINOS, JORGE ESP 12 EA LA ALMUNIA

DEA-4621479 LÓPEZ HERNÁNDEZ, MARCOS ESP 12 EA ZENIT ATLETISMO

DEA-4621732 TELLO PASCUAL, JOAQUIN ESP 12 EA LA ALMUNIA

DEA-4620690 TEVAR GIMÉNEZ, DANIEL ESP 13 EA ALAS

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club

DEA-4622376 ALVAREZ EITO, NICOLAS ESP 12 EA ALAS

DEA-4621236 ANGULO MELÉNDEZ, DARÍO ESP 13 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4620565 ARDID DE JESUS, IKER ESP 12 EA AD PIRINEOS

DEA-4620711 AYLLÓN SIMAL, NACHO ESP 13 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4621240 BARRRIO FERNÁNDEZ, PABLO ESP 13 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4621410 BERZOSA CABEZA, RAUL ESP 12 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4621413 BOUMEDIENE MALOUM, IBRAHIM ESP 12 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4621417 CAÑADA PÉREZ, HUGO ESP 13 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4621891 CIRSTEA , OLIVER ESP 13 EA CA CUARTE

DEA-4621261 CORDERO SANTAMARIA, MARTIN ESP 12 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4620659 CUBERO EGUIA, PEDRO ESP 13 EA ALAS

DEA-4621955 DE LA CRUZ MURILLO, IGNACIO ESP 12 EA ENRIQUE DE OSSÓ

DEA-4622559 ENCISO GONZALEZ, MARIO ESP 13 EA RAINBOW TEAM

DEA-4621277 GARCIA GIL, ERIK ESP 13 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4621280 GARIJO PÉREZ, DIEGO ESP 12 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4621423 GHMARI , SAAD ESP 12 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4621157 GUTIERREZ AÑO, DANIEL ESP 12 EA CA CUARTE

DEA-4620566 JIMENEZ MAZA, HUGO ESP 12 EA AD PIRINEOS

DEA-4620626 JULIAN PRIETO, DENIS ESP 13 EA ALAS

DEA-4620629 LEON LOPEZ, IZAN ESP 12 EA ALAS

DEA-4621428 MARQUÉS GAYÁN, NOAH ESP 13 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4622565 MARTINEZ NAVARRO, BRUNO ESP 13 EA RAINBOW TEAM

DEA-4621311 MARTOS ALONSO, LEO ESP 12 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4621314 MENSURO GARCIA, ENEKO ESP 12 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4621849 ORTEGA GARCIA, DANIEL ESP 12 EA CA SAN JOSE

DEA-4621332 PASTOR MARTIN, JESUS ESP 12 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4620972 ROMERO SALAVERA, ASIER ESP 13 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4621163 SAENZ CHERKASHIN, MARK ESP 13 EA CA CUARTE

DEA-4621516 SAENZ NAVARRO, PEDRO G. ESP 12 EA ZENIT ATLETISMO

DEA-4621352 SANZ MUÑOZ, MARTÍN ESP 12 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4621353 SANZ VICENTE, YAGO ESP 12 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4620979 SIMON CALLEJA, CESAR ESP 12 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4621362 TIERRA PASCUAL, ÁLVARO ESP 12 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4620984 VIDAL EJEA, DIEGO ESP 13 EA ALCAMPO SCORPIO 71

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club

DEA-4620711 AYLLÓN SIMAL, NACHO ESP 13 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4621413 BOUMEDIENE MALOUM, IBRAHIM ESP 12 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4622284 DOMINGO MIRANDA, PABLO ESP 13 EA ELITE SPORT

DEA-4622559 ENCISO GONZALEZ, MARIO ESP 13 EA RAINBOW TEAM

DEA-4621280 GARIJO PÉREZ, DIEGO ESP 12 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4622041 GERONA GOMEZ, PABLO ESP 12 EA LA ESTRELLA

1.000m MASC. AL AM

60m vallas (0,60) MASC. AL AM

Altura MASC. AL AM



DEA-4621428 MARQUÉS GAYÁN, NOAH ESP 13 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4621314 MENSURO GARCIA, ENEKO ESP 12 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4621332 PASTOR MARTIN, JESUS ESP 12 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4621675 ROGOJAN , DAVID ALEXANDRU ROU 13 EA CA TRIALS

DEA-4621494 SANCHO RODRIGUEZ, JUAN ESP 12 EA ZENIT ATLETISMO

DEA-4622473 TREMOSA IVANYK, ANGEL ESP 12 EA SANTA ISABEL

DEA-4621577 VERGARA MESA, LUCAS ESP 13 EA MARIANISTAS EL PILAR

DEA-4620984 VIDAL EJEA, DIEGO ESP 13 EA ALCAMPO SCORPIO 71

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club

DEA-4620598 ARIAS EMBID, DIEGO ESP 12 EA ALAS

DEA-4621142 BELENGUER ARTIGAS, LEO ESP 12 EA CA CUARTE

DEA-4621891 CIRSTEA , OLIVER ESP 13 EA CA CUARTE

DEA-4621275 GARCIA GARCIA, ALAN ESP 12 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4621728 GARCIA MONTESINOS, JORGE ESP 12 EA LA ALMUNIA

DEA-4621157 GUTIERREZ AÑO, DANIEL ESP 12 EA CA CUARTE

DEA-4620626 JULIAN PRIETO, DENIS ESP 13 EA ALAS

DEA-4622525 LAUSÍN SAMPER, JACOBO ESP 13 EA SANTA ISABEL

DEA-4622565 MARTINEZ NAVARRO, BRUNO ESP 13 EA RAINBOW TEAM

DEA-4620634 MARTINEZ VENTURA, LEON ESP 13 EA ALAS

DEA-4622512 OTEO IBAÑEZ, SERGIO ESP 13 EA RAINBOW TEAM

DEA-4621339 RANZ MARTIN, MARCOS ESP 12 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4621492 SANCHEZ LASCORZ, DIEGO ESP 13 EA ZENIT ATLETISMO

DEA-4622409 SANCHEZ SANTANDER, JAVIER ESP 12 EA SANTA ISABEL

DEA-4621496 SOROLLA RABADAN, ADRIAN ESP 13 EA ZENIT ATLETISMO

DEA-4621732 TELLO PASCUAL, JOAQUIN ESP 12 EA LA ALMUNIA

DEA-4621576 VARGAS PLATO, ANDRES ESP 12 EA MARIANISTAS EL PILAR

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club

DEA-4620565 ARDID DE JESUS, IKER ESP 12 EA AD PIRINEOS

DEA-4622285 BOROBIA MUÑOZ, SAMUEL ESP 12 EA ELITE SPORT

DEA-4620899 BUJEDA RUIZ, ALVARO ESP 13 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4622037 ORMAD GRASA, MIGUEL ESP 12 EA LA ESTRELLA

DEA-4620966 PUERTAS PEREZ, DIEGO ESP 13 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4621343 ROMERO ALARCÓN, JORGE ESP 13 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4621352 SANZ MUÑOZ, MARTÍN ESP 12 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4621362 TIERRA PASCUAL, ÁLVARO ESP 12 EA ZARAGOZA ATLETISMO

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club

DEA-4621955 DE LA CRUZ MURILLO, IGNACIO ESP 12 EA ENRIQUE DE OSSÓ

DEA-4621468 GIL LORENTE, PABLO ESP 13 EA ZENIT ATLETISMO

DEA-4622560 PERNIAS GONZALEZ, PEDRO JOSE ESP 12 EA RAINBOW TEAM

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club

DEA-4621510 ARRIBAS VIRTUS, MARTIN ESP 12 EA ZENIT ATLETISMO

DEA-4621249 BONILLA SUÑEN, MARCOS ESP 13 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4620659 CUBERO EGUIA, PEDRO ESP 13 EA ALAS

DEA-4621851 RUIZ GARCÍA, MARIO ESP 12 EA CA SAN JOSE

DEA-4621498 VALENCIA NEVADO, RODRIGO ESP 12 EA ZENIT ATLETISMO

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club

Martillo (2kg) MASC. AM

Jabalina (300g) MASC AM

Longitud MASC. AL AM

Triple salto pies juntos ALE AM

Peso (2kg) MASC. AL AM



DEA-4620654 ASIN GARRIDO, DAMIAN ESP 12 EA ALAS

DEA-4621240 BARRRIO FERNÁNDEZ, PABLO ESP 13 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4621527 BLASCO ALDA, ALVARO ESP 12 EA MARIANISTAS EL PILAR

DEA-4621417 CAÑADA PÉREZ, HUGO ESP 13 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4621838 CLEMENTE MARZAL, NICOLAS ESP 13 EA CA SAN JOSE

DEA-4621534 DEAN DELSO, PEDRO ESP 12 EA MARIANISTAS EL PILAR

DEA-4620629 LEON LOPEZ, IZAN ESP 12 EA ALAS

DEA-4622039 LOPEZ CEACHE, IKER ESP 12 EA LA ESTRELLA

DEA-4621309 MARTINEZ GRIMA, MARCOS ESP 13 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4621320 MORENO CASCÁN, LUCAS ESP 12 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4620966 PUERTAS PEREZ, DIEGO ESP 13 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4621001 QUESADA SALILLAS, DIEGO ESP 13 EA ATLETISMO PEDROLA 

DEA-4621220 ROMAN PLESCH, ABEL ALEXANDRU ESP 12 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4620972 ROMERO SALAVERA, ASIER ESP 13 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4621516 SAENZ NAVARRO, PEDRO G. ESP 12 EA ZENIT ATLETISMO

DEA-4621353 SANZ VICENTE, YAGO ESP 12 EA ZARAGOZA ATLETISMO

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club

DEA-4620654 ASIN GARRIDO, DAMIAN ESP 12 EA ALAS

DEA-4621534 DEAN DELSO, PEDRO ESP 12 EA MARIANISTAS EL PILAR

DEA-4622039 LOPEZ CEACHE, IKER ESP 12 EA LA ESTRELLA

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club

DEA-4621378 ADAN RUBIO, ALBA ESP 12 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4621381 ALGÁS BORDONADA, NEREA ESP 13 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4621521 ALONSO MARCO, EMMA ESP 13 EA MARIANISTAS EL PILAR

DEA-4621230 ALVAREZ ALBERT, CARLOTA ESP 13 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4621231 ÁLVAREZ MANRIQUE, ALICIA ESP 13 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4622566 AMOROS PALLARES, LUCIA ESP 13 EA RAINBOW TEAM

DEA-4622254 BARATECH SANCHO, LOURDES ESP 12 EA FOM. SANSUEÑA

DEA-4621386 BIELSA NIETO, VERA ESP 13 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4620656 CABALLERO RUIZ, VALENTINA ESP 12 EA ALAS

DEA-4621252 CARRERAS GARCIA, OLIVIA ESP 12 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4620997 CAZAÑA MATEO, ARA ESP 13 EA ATLETISMO PEDROLA 

DEA-4622192 CURIEL ESTERUELAS, BLANCA ESP 12 EA FOM. SANSUEÑA

DEA-4621274 GAMARRA CASCAN, CECILIA ESP 13 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4621395 GARRIDO GARZA, VERA ESP 13 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4622250 GIMENEZ DE LA TORRE, SARA ESP 12 EA FOM. SANSUEÑA

DEA-4622249 GONZALEZ CURIEL, MARIA ESP 12 EA FOM. SANSUEÑA

DEA-4621959 GORIACHYI QUILEZ, ANDREA ESP 12 EA ENRIQUE DE OSSÓ

DEA-4621282 GRACIA PLÓ, CLARA ESP 12 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4622279 HERNANDEZ MOLINA, PAULA ESP 12 EA ELITE SPORT

DEA-4620763 HERRERO MONSERRAT, ANA ESP 13 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4621471 IBAÑEZ ENGUITA, ERIKA ESP 12 EA ZENIT ATLETISMO

DEA-4621827 IBARZO FERNANDEZ, VALERIA ESP 12 EA CA SAN JOSE

DEA-4620622 JAUREGUI COLAS, ARANTXA ESP 12 EA ALAS

DEA-4621397 JENSEN RUBIO, SOFIE ESP 12 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4620775 LAMANA MARTINEZ, CELIA ESP 12 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4621473 LANGA FELIPE, IZARBE ESP 12 EA ZENIT ATLETISMO

DEA-4621295 LAPESA VICENTE, JULIA ESP 13 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4620933 LÁZARO GARAY, BLANCA ESP 13 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4621300 LOPEZ LOPEZ, IXEYA ESP 13 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4621297 LÓPEZ VILLUENDAS, ALEJANDRA ESP 12 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4620672 MAQUEDA FORNER, RAQUEL ESP 13 EA ALAS

1.000m Marcha MASC. en pista AM

60m FEM. AL AF



DEA-4621547 MARCEN ARRIBAS, CRISTINA ESP 13 EA MARIANISTAS EL PILAR

DEA-4622003 MARTIN MATEOS, ALEJANDRA ESP 12 EA MARIANISTAS EL PILAR

DEA-4622568 MARTINEZ LORENTE, LUCIA ESP 13 EA RAINBOW TEAM

DEA-4621550 MARTINEZ TABUENCA, PAULA ESP 13 EA MARIANISTAS EL PILAR

DEA-4620794 MELINTE POP, IASMINA ANDREEA GER 12 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4620637 MINGARRO VILLARROYA, NOA ESP 12 EA ALAS

DEA-4621322 NAVARRO SERRANO, SOFÍA ESP 13 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4620806 NIETO BERNAD, ELSA ESP 12 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4620807 NIETO BERNAD, LEYRE ESP 12 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4620990 ORTE MOLINERO, NAIARA ESP 12 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4620818 PARDO GARCÍA, MARTINA ESP 13 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4622513 PELLEJER DUMALL, CELIA ESP 13 EA RAINBOW TEAM

DEA-4620819 PÉREZ BALLESTERO, NEREA ESP 13 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4622262 PEREZ LOPEZ, CLAUDIA ESP 13 EA ELITE SPORT

DEA-4621557 PINEDA ALIAS, SIRA ESP 13 EA MARIANISTAS EL PILAR

DEA-4621003 QUESADA SALILLAS, ELSA ESP 13 EA ATLETISMO PEDROLA 

DEA-4622129 QUILES PERALTA, HELENA ESP 12 EA RAINBOW TEAM

DEA-4621878 REGALADO SEGUE, VEGA ESP 12 EA CA CUARTE

DEA-4620644 REVUELTA GARCIA, MIRIAM ESP 12 EA ALAS

DEA-4621404 ROCHE BARRERA, LAURA ESP 12 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4621405 RODRÍGUEZ FARJAS, CANDELA ESP 12 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4621345 RUIPÉREZ LAGUNA, ELSA ESP 12 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4622519 SANMARTIN ESPINOSA, MARA ESP 12 EA ALAS

DEA-4621517 SANTAMARIA MARTINEZ, ZOE ESP 13 EA ZENIT ATLETISMO

DEA-4622244 SENANTE MONTERO, OLIVIA ESP 12 EA FOM. SANSUEÑA

DEA-4620890 SENDRA MARIN, VALERIA ESP 12 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4622243 SERRA PEREZ, MARIA ESP 12 EA FOM. SANSUEÑA

DEA-4622242 SERRANO DE LA SALA, PILAR ESP 12 EA FOM. SANSUEÑA

DEA-4620980 SIMÓN LUSILLA, SARA ESP 12 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4621369 TRULLEN PEREZ, EVELIA ESP 12 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4622600 VICENTE MARCOS, ISABEL ESP 12 EA ZENIT ATLETISMO

DEA-4622178 VIDAL ROYO, LUCIA ESP 13 EA FOM. SANSUEÑA

DEA-4622237 VISIEDO TELLO, ALEJANDRA ESP 13 EA FOM. SANSUEÑA

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club

DEA-4620694 ABENGOCHEA PUERTOLAS, CLARA ESP 12 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4622567 AMOROS PALLARES, CLARA ESP 13 EA RAINBOW TEAM

DEA-4621945 ANDRES ALONSO, VALERIA ESP 13 EA ENRIQUE DE OSSÓ

DEA-4622265 ANDRES ANDREU, DANIELA ESP 13 EA ELITE SPORT

DEA-4621524 ARAGON VILLARO, LUCIA ESP 13 EA MARIANISTAS EL PILAR

DEA-4622509 DELGADO JIMENEZ, LAURA ESP 12 EA RAINBOW TEAM

DEA-4621960 GRACIA TRULLE, VALERIA ESP 12 EA ENRIQUE DE OSSÓ

DEA-4620763 HERRERO MONSERRAT, ANA ESP 13 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4622040 IGLESIAS LAFUENTE, EVA ESP 13 EA LA ESTRELLA

DEA-4620794 MELINTE POP, IASMINA ANDREEA GER 12 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4620680 SEBASTIAN DOMINGO, MARTINA ESP 12 EA ALAS

DEA-4622126 TOMÁS HUERTA, JARA ESP 12 EA RAINBOW TEAM

DEA-4622256 VERON GOYENECHE, BLANCA ESP 12 EA ELITE SPORT

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club

DEA-4621830 PECO VAL, JULIA ESP 12 EA CA SAN JOSE

DEA-4621697 SEBLI KHOSSATI, MALAK ESP 13 EA CA TRIALS

60m vallas (0,60) FEM. AL AF

500m FEM. AL AF

1.000m FEM. AL  AF



Marca Lic. Nombre Nac. Año Club

DEA-4620694 ABENGOCHEA PUERTOLAS, CLARA ESP 12 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4621381 ALGÁS BORDONADA, NEREA ESP 13 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4621579 ALONSO PLANILLO, IRENE ESP 13 EA MARIANISTAS EL PILAR

DEA-4621231 ÁLVAREZ MANRIQUE, ALICIA ESP 13 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4622266 ANDALUZ IBAÑEZ, VEGA ESP 13 EA ELITE SPORT

DEA-4622255 AÑON PALACIO, CARMEN ESP 12 EA FOM. SANSUEÑA

DEA-4622564 ARNAL LOMBARTE, MARTINA ESP 12 EA ZENIT ATLETISMO

DEA-4621387 BLÁZQUEZ BARAUT, PAULA ESP 12 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4620546 CAMBRA YEBRA, DANIELA ESP 12 EA AD PIRINEOS

DEA-4620997 CAZAÑA MATEO, ARA ESP 13 EA ATLETISMO PEDROLA 

DEA-4621256 CERVERA DOMINGUEZ, ELENA ESP 12 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4621536 DELGADO DELSO, CARMEN ESP 13 EA MARIANISTAS EL PILAR

DEA-4621268 ERCILLA MARTÍNEZ, NAYARA ESP 13 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4621274 GAMARRA CASCAN, CECILIA ESP 13 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4621660 GARCIA SAUVE, CLAUDIA ESP 12 EA CA TRIALS

DEA-4621395 GARRIDO GARZA, VERA ESP 13 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4621282 GRACIA PLÓ, CLARA ESP 12 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4620771 JUANTO CORNEJO, VALENTINA ESP 12 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4621295 LAPESA VICENTE, JULIA ESP 13 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4620933 LÁZARO GARAY, BLANCA ESP 13 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4621299 LÓPEZ LÓPEZ, MARA ESP 13 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4620782 LOPEZ NAVARRETE, ELIA ESP 13 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4621297 LÓPEZ VILLUENDAS, ALEJANDRA ESP 12 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4620672 MAQUEDA FORNER, RAQUEL ESP 13 EA ALAS

DEA-4620937 MARCO MOZOTA, ALEJANDRA ESP 12 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4622003 MARTIN MATEOS, ALEJANDRA ESP 12 EA MARIANISTAS EL PILAR

DEA-4622257 MENDOZA CRUZ, CRISTINA ESP 12 EA ELITE SPORT

DEA-4621321 NAVARRETE SEBASTIÁN, VALERIA ESP 13 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4622569 NOGUERAS OBREGON, CARLA ESP 13 EA RAINBOW TEAM

DEA-4622183 PEREIRA GONZALEZ, CATALINA ESP 13 EA FOM. SANSUEÑA

DEA-4621486 PEREZ PASCUAL, CARLA ESP 12 EA ZENIT ATLETISMO

DEA-4622246 PEREZ VICENTE, ARIADNA ESP 12 EA FOM. SANSUEÑA

DEA-4622485 PIQUERAS BLANES, LUCIA ESP 12 EA STADIUM CASABLANCA

DEA-4621405 RODRÍGUEZ FARJAS, CANDELA ESP 12 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4621344 RUBIO RIVERES, MACARENA ESP 12 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4621345 RUIPÉREZ LAGUNA, ELSA ESP 12 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4621349 SANCLEMENTE NUENO, ELSA ESP 13 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4621697 SEBLI KHOSSATI, MALAK ESP 13 EA CA TRIALS

DEA-4622243 SERRA PEREZ, MARIA ESP 12 EA FOM. SANSUEÑA

DEA-4620983 ULDEMOLÍNS PEIRÓ, DANIELA ESP 12 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4622238 VILLACAMPA MARTINEZ-GUISASOLA, CARMEN ESP 12 EA FOM. SANSUEÑA

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club

DEA-4621378 ADAN RUBIO, ALBA ESP 12 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4621524 ARAGON VILLARO, LUCIA ESP 13 EA MARIANISTAS EL PILAR

DEA-4622254 BARATECH SANCHO, LOURDES ESP 12 EA FOM. SANSUEÑA

DEA-4621252 CARRERAS GARCIA, OLIVIA ESP 12 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4621256 CERVERA DOMINGUEZ, ELENA ESP 12 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4621268 ERCILLA MARTÍNEZ, NAYARA ESP 13 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4621960 GRACIA TRULLE, VALERIA ESP 12 EA ENRIQUE DE OSSÓ

DEA-4621827 IBARZO FERNANDEZ, VALERIA ESP 12 EA CA SAN JOSE

DEA-4620937 MARCO MOZOTA, ALEJANDRA ESP 12 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4622569 NOGUERAS OBREGON, CARLA ESP 13 EA RAINBOW TEAM

DEA-4620819 PÉREZ BALLESTERO, NEREA ESP 13 EA ALCAMPO SCORPIO 71

Altura FEM. AL AF



DEA-4621557 PINEDA ALIAS, SIRA ESP 13 EA MARIANISTAS EL PILAR

DEA-4621349 SANCLEMENTE NUENO, ELSA ESP 13 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4620980 SIMÓN LUSILLA, SARA ESP 12 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4621369 TRULLEN PEREZ, EVELIA ESP 12 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4622600 VICENTE MARCOS, ISABEL ESP 12 EA ZENIT ATLETISMO

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club

DEA-4621579 ALONSO PLANILLO, IRENE ESP 13 EA MARIANISTAS EL PILAR

DEA-4622567 AMOROS PALLARES, CLARA ESP 13 EA RAINBOW TEAM

DEA-4622566 AMOROS PALLARES, LUCIA ESP 13 EA RAINBOW TEAM

DEA-4622266 ANDALUZ IBAÑEZ, VEGA ESP 13 EA ELITE SPORT

DEA-4622265 ANDRES ANDREU, DANIELA ESP 13 EA ELITE SPORT

DEA-4622255 AÑON PALACIO, CARMEN ESP 12 EA FOM. SANSUEÑA

DEA-4621386 BIELSA NIETO, VERA ESP 13 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4620656 CABALLERO RUIZ, VALENTINA ESP 12 EA ALAS

DEA-4622509 DELGADO JIMENEZ, LAURA ESP 12 EA RAINBOW TEAM

DEA-4621660 GARCIA SAUVE, CLAUDIA ESP 12 EA CA TRIALS

DEA-4622279 HERNANDEZ MOLINA, PAULA ESP 12 EA ELITE SPORT

DEA-4621473 LANGA FELIPE, IZARBE ESP 12 EA ZENIT ATLETISMO

DEA-4621300 LOPEZ LOPEZ, IXEYA ESP 13 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4621322 NAVARRO SERRANO, SOFÍA ESP 13 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4620818 PARDO GARCÍA, MARTINA ESP 13 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4622513 PELLEJER DUMALL, CELIA ESP 13 EA RAINBOW TEAM

DEA-4622183 PEREIRA GONZALEZ, CATALINA ESP 13 EA FOM. SANSUEÑA

DEA-4622262 PEREZ LOPEZ, CLAUDIA ESP 13 EA ELITE SPORT

DEA-4622129 QUILES PERALTA, HELENA ESP 12 EA RAINBOW TEAM

DEA-4621878 REGALADO SEGUE, VEGA ESP 12 EA CA CUARTE

DEA-4622242 SERRANO DE LA SALA, PILAR ESP 12 EA FOM. SANSUEÑA

DEA-4622126 TOMÁS HUERTA, JARA ESP 12 EA RAINBOW TEAM

DEA-4622238 VILLACAMPA MARTINEZ-GUISASOLA, CARMEN ESP 12 EA FOM. SANSUEÑA

DEA-4622237 VISIEDO TELLO, ALEJANDRA ESP 13 EA FOM. SANSUEÑA

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club

DEA-4621521 ALONSO MARCO, EMMA ESP 13 EA MARIANISTAS EL PILAR

DEA-4622564 ARNAL LOMBARTE, MARTINA ESP 12 EA ZENIT ATLETISMO

DEA-4620546 CAMBRA YEBRA, DANIELA ESP 12 EA AD PIRINEOS

DEA-4621536 DELGADO DELSO, CARMEN ESP 13 EA MARIANISTAS EL PILAR

DEA-4622040 IGLESIAS LAFUENTE, EVA ESP 13 EA LA ESTRELLA

DEA-4620622 JAUREGUI COLAS, ARANTXA ESP 12 EA ALAS

DEA-4620775 LAMANA MARTINEZ, CELIA ESP 12 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4621299 LÓPEZ LÓPEZ, MARA ESP 13 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4621547 MARCEN ARRIBAS, CRISTINA ESP 13 EA MARIANISTAS EL PILAR

DEA-4622257 MENDOZA CRUZ, CRISTINA ESP 12 EA ELITE SPORT

DEA-4620637 MINGARRO VILLARROYA, NOA ESP 12 EA ALAS

DEA-4621321 NAVARRETE SEBASTIÁN, VALERIA ESP 13 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4621830 PECO VAL, JULIA ESP 12 EA CA SAN JOSE

DEA-4621486 PEREZ PASCUAL, CARLA ESP 12 EA ZENIT ATLETISMO

DEA-4622246 PEREZ VICENTE, ARIADNA ESP 12 EA FOM. SANSUEÑA

DEA-4622485 PIQUERAS BLANES, LUCIA ESP 12 EA STADIUM CASABLANCA

DEA-4621404 ROCHE BARRERA, LAURA ESP 12 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4621344 RUBIO RIVERES, MACARENA ESP 12 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4621517 SANTAMARIA MARTINEZ, ZOE ESP 13 EA ZENIT ATLETISMO

Longitud FEM. AL AF

Triple salto pies juntos ALE AF

Peso (2kg) FEM AL AF



Marca Lic. Nombre Nac. Año Club

DEA-4621457 CARRASCO MIGUEL, VALERIA ESP 13 EA ZENIT ATLETISMO

DEA-4622042 FERRI BONEL, ADRIANA ESP 13 EA LA ESTRELLA

DEA-4622250 GIMENEZ DE LA TORRE, SARA ESP 12 EA FOM. SANSUEÑA

DEA-4621397 JENSEN RUBIO, SOFIE ESP 12 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4620644 REVUELTA GARCIA, MIRIAM ESP 12 EA ALAS

DEA-4622244 SENANTE MONTERO, OLIVIA ESP 12 EA FOM. SANSUEÑA

DEA-4620890 SENDRA MARIN, VALERIA ESP 12 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4622256 VERON GOYENECHE, BLANCA ESP 12 EA ELITE SPORT

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club

DEA-4621230 ALVAREZ ALBERT, CARLOTA ESP 13 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4620702 ALVARO REDONDO, SOFIA ESP 12 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4621945 ANDRES ALONSO, VALERIA ESP 13 EA ENRIQUE DE OSSÓ

DEA-4622192 CURIEL ESTERUELAS, BLANCA ESP 12 EA FOM. SANSUEÑA

DEA-4621471 IBAÑEZ ENGUITA, ERIKA ESP 12 EA ZENIT ATLETISMO

DEA-4620771 JUANTO CORNEJO, VALENTINA ESP 12 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4620782 LOPEZ NAVARRETE, ELIA ESP 13 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4621550 MARTINEZ TABUENCA, PAULA ESP 13 EA MARIANISTAS EL PILAR

DEA-4620883 MONEO BLASCO, VEGA ESP 12 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4620806 NIETO BERNAD, ELSA ESP 12 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4620807 NIETO BERNAD, LEYRE ESP 12 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4620990 ORTE MOLINERO, NAIARA ESP 12 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4620955 PEIRO GERMANI, OLGA ESP 12 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4621003 QUESADA SALILLAS, ELSA ESP 13 EA ATLETISMO PEDROLA 

DEA-4622519 SANMARTIN ESPINOSA, MARA ESP 12 EA ALAS

DEA-4620680 SEBASTIAN DOMINGO, MARTINA ESP 12 EA ALAS

DEA-4620983 ULDEMOLÍNS PEIRÓ, DANIELA ESP 12 EA ALCAMPO SCORPIO 71

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club

DEA-4621387 BLÁZQUEZ BARAUT, PAULA ESP 12 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4621959 GORIACHYI QUILEZ, ANDREA ESP 12 EA ENRIQUE DE OSSÓ

DEA-4622276 LOPEZ URBANO, DANIELA ESP 12 EA ELITE SPORT

DEA-4622568 MARTINEZ LORENTE, LUCIA ESP 13 EA RAINBOW TEAM

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club

DEA-4620702 ALVARO REDONDO, SOFIA ESP 12 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4621457 CARRASCO MIGUEL, VALERIA ESP 13 EA ZENIT ATLETISMO

DEA-4622276 LOPEZ URBANO, DANIELA ESP 12 EA ELITE SPORT

DEA-4620883 MONEO BLASCO, VEGA ESP 12 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4620955 PEIRO GERMANI, OLGA ESP 12 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4620842 SAN VICENTE VICENTE, MARIELA ESP 13 EA ALCAMPO SCORPIO 71

Jabalina (300g) FEM AF

1.000m Marcha FEM. en pista AF

Martillo (2kg) FEM AL AF


